
Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
597467615 hodnoceni zakaznika Podělte se s námi o zážitek a my Vás odměníme bonusovým kreditem.

Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
597467615 hodnoceni zakaznika

© 2010–2025 Superdeals s.r.o. | Lidická 965/31 | Brno 602 00 | Česká republika |
www.vykupto.cz

Kód: 597-467-615
Kód byl již uplatněn

Jen 350Kč za paintball! 1200m² velká indoor
herna v centru Prahy – v ceně komplet vybavení,

300 kuliček a neomezená konzumace piva a
nealko nápojů během hry!

Paintball v indoor herně přímo na Václavském náměstí +
konzumace během hry

Rezervujte co nejdříve po obdržení Vykupónu,
zabráníte jeho propadnutí!

Adresa dodavatele
Prag Paintball
Václavské nám. 13/15
11000 Praha 1
Email. recepce@pragpaintball
Tel. 724006565



Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
636695262 hodnoceni zakaznika Podělte se s námi o zážitek a my Vás odměníme bonusovým kreditem.

Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
636695262 hodnoceni zakaznika

© 2010–2025 Superdeals s.r.o. | Lidická 965/31 | Brno 602 00 | Česká republika |
www.vykupto.cz

Kód: 636-695-262
Kód byl již uplatněn

Jen 350Kč za paintball! 1200m² velká indoor
herna v centru Prahy – v ceně komplet vybavení,

300 kuliček a neomezená konzumace piva a
nealko nápojů během hry!

Paintball v indoor herně přímo na Václavském náměstí +
konzumace během hry

Rezervujte co nejdříve po obdržení Vykupónu,
zabráníte jeho propadnutí!

Adresa dodavatele
Prag Paintball
Václavské nám. 13/15
11000 Praha 1
Email. recepce@pragpaintball
Tel. 724006565



Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
417351844 hodnoceni zakaznika Podělte se s námi o zážitek a my Vás odměníme bonusovým kreditem.

Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
417351844 hodnoceni zakaznika

© 2010–2025 Superdeals s.r.o. | Lidická 965/31 | Brno 602 00 | Česká republika |
www.vykupto.cz

Kód: 417-351-844
Kód byl již uplatněn

Jen 350Kč za paintball! 1200m² velká indoor
herna v centru Prahy – v ceně komplet vybavení,

300 kuliček a neomezená konzumace piva a
nealko nápojů během hry!

Paintball v indoor herně přímo na Václavském náměstí +
konzumace během hry

Rezervujte co nejdříve po obdržení Vykupónu,
zabráníte jeho propadnutí!

Adresa dodavatele
Prag Paintball
Václavské nám. 13/15
11000 Praha 1
Email. recepce@pragpaintball
Tel. 724006565



Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
831185470 hodnoceni zakaznika Podělte se s námi o zážitek a my Vás odměníme bonusovým kreditem.

Pošlete sms na číslo 734 377 559 ve tvaru:
831185470 hodnoceni zakaznika

© 2010–2025 Superdeals s.r.o. | Lidická 965/31 | Brno 602 00 | Česká republika |
www.vykupto.cz

Kód: 831-185-470
Kód byl již uplatněn

Jen 350Kč za paintball! 1200m² velká indoor
herna v centru Prahy – v ceně komplet vybavení,

300 kuliček a neomezená konzumace piva a
nealko nápojů během hry!

Paintball v indoor herně přímo na Václavském náměstí +
konzumace během hry

Rezervujte co nejdříve po obdržení Vykupónu,
zabráníte jeho propadnutí!

Adresa dodavatele
Prag Paintball
Václavské nám. 13/15
11000 Praha 1
Email. recepce@pragpaintball
Tel. 724006565



Jak použijete vykupón

1. Vykupón si vytiskněte
2. Užijte si super zážitek
3. Při placení předložte Vykupón

Rezervace hry na
tel. +420 724 006 565

Mapa

Václavské nám. 13/15
11000 Praha 1

Podělte se s námi o Váš zážitek a my Vás odměníme bonusovým kreditem.
Pošlete SMS na číslo 734 377 559 ve tvaru: 831185470 hodnoceni (1–5, 1 nejhorší, 5 nejlepší) poznamka

V případě problému neváhejte kontaktovat naši podporu na emailu podpora@vykupto.cz

Pošlete nám fotografii z vašeho zážitku na email zazitky@vykupto.cz a zúčastněte se pravidelného slosování o Vykupóny.


